
ПРОТОКОЛ 

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных Заявок 

на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право 

заключения Договора на выполнение работ по проведению социологических 

опросов пользователей автомобильных дорог, доверительное управление 

которыми осуществляет Государственная компания «Российские 

автомобильные дороги» для нужд ООО «Автодор-Инвест» 

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 

13.03.2018 №31806080277-02 

 

г. Москва 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Отсутствовала: 

Член Комиссии: 

 

А.С. Кондрашов 

 

А.С. Лящук 

А.А. Аверин 

А.В. Высоцкий 

И.Н. Комкова 

Д.А. Патрин 

А.И. Трофимов 

И.Р. Рыбина 

 

 

Л.С. Директоренко 

 

Процедура рассмотрения Конкурсных Заявок на участие в Открытом 

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на 

выполнение работ по проведению социологических опросов пользователей 

автомобильных дорог, доверительное управление которыми осуществляет 

Государственная компания «Российские автомобильные дороги» для нужд ООО 

«Автодор-Инвест» (далее – рассмотрение Заявок) проводилась с 12:00 час. до 12:45 

час. 13.03.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, г. Москва. 

 

Слушали: 

А.С. Кондрашов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных 

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на 

право заключения Договора на выполнение работ по проведению социологических 

опросов пользователей автомобильных дорог, доверительное управление которыми 

осуществляет Государственная компания «Российские автомобильные дороги» для 

нужд ООО «Автодор-Инвест», 11:30 час. 21.02.2018, было подано 7 (семь) 

Конкурсных Заявок. 

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной 

форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право 
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заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения собственных нужд общества с ограниченной ответственностью 

«Автодор-Инвест» (далее - Комиссия) были рассмотрены поданные Конкурсные 

Заявки (далее также – Заявки) на соответствие их требованиям Конкурсной 

Документации и Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной 

ответственностью «Автодор-Инвест» (далее – Порядок Закупочной Деятельности): 

 

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Центр гуманитарных, социально-экономических и политических 

исследований-2» (ООО «ГЭПИЦЕНТР-2») (почтовый адрес: ул. Ленина, дом 8А,     

г. Омск, 644099) Заявке нарушений не выявлено. 

 

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «МИТОС ПРОДАКШН» (ООО «МИТОС ПРОДАКШН») 

(почтовый адрес: Георгиевский пер., д.1, стр.1, оф.342, г. Москва, 125009) Заявке 

выявлены следующие нарушения: 

1) В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации, со ст. 4.1 

и ст. 8.2 Порядка Закупочной Деятельности и п. «е» раздела А. Приложения №2 к 

Конкурсной Документации Конкурсная Заявка должна содержать решение о 

согласии на совершение крупной сделки, в случае если требование о необходимости 

наличия такого решения установлено законодательством Российской Федерации, 

учредительными документами юридического лица и/или если для Участника 

Закупки заключение Договора или внесение денежных средств в качестве 

обеспечения Конкурсной Заявки, и/или предоставление обеспечения исполнения 

Договора являются крупной сделкой, или письмо о том, что сделка не является 

крупной или не выходит за пределы обычной хозяйственной деятельности. 

В составе Конкурсной Заявки представлен Протокол №17 внеочередного 

общего собрания учредителей по вопросу об одобрении крупных сделок от 

25.12.2015, в котором не указаны предмет, цена сделки и иные ее существенные 

условия или порядок их определения, что не соответствует требованиям, 

предъявляемым ст. 46 Федерального закона от 08.02.1998 г. № 14-ФЗ (ред. от 

31.12.2017) «Об обществах с ограниченной ответственностью» (с изм. и доп., вступ. 

в силу с 01.02.2018). 

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения 

о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «МИТОС ПРОДАКШН» требованиям и 

условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией в соответствии с п/п «д» 

п.2.2 ч.2 раздела VI Конкурсной Документации и п/п «д» п.3 ч.1 ст.4.3 Порядка 

Закупочной Деятельности. 

2) В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации и со ст. 8.2 

Порядка Закупочной Деятельности, Конкурсная Заявка на участие в Открытом 

Одноэтапном Конкурсе должна содержать Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иные предложения об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по 
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заполнению формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной 

Документации). 

В Предложении Участника Закупки о качественных, количественных 

характеристиках Работ и иных предложениях об условиях исполнения Договора, 

представление которых предусмотрено Конкурсной Документацией, отсутствует 

следующее: 

- информация о целях и задачах выполнения работ. Соответствующая пунктам 

2.1, 2.2 Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о количестве опросов и опрошенных, длине одного интервью 

при проведении телефонного социологического опроса Пользователей, 

соответствующая п/п 2.4.1 п.2.4 ч.2 Технического задания (Техническая часть, 

Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве опросов и опрошенных Пользователей, длине 

одного интервью при проведении социологического уличного опроса или 

социологического онлайн опроса по тестированию тарифного плана среди 

потенциальных пользователей, соответствующая п/п 2.4.1 п.2.4 ч.2 Технического 

задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве визитов в один пункт продаж, звонков в 

контактный центр по работе с Пользователями, пунктов продаж при проведении 

опроса методом «Тайный покупатель на пунктах продаж», соответствующая п/п 

2.4.1, п/п 2.4.2 п.2.4 ч.2 Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 

к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве опросов, опрошенных Пользователей, длине 

одного интервью при проведении дополнительного социологического уличного 

опроса Пользователей или социологического онлайн опроса Пользователей, или 

телефонного социологического опроса Пользователей по заявленной Заказчиком 

тематике соответствующая п/п 2.4.1, п/п 2.4.2 п.2.4 ч.2 Технического задания 

(Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве опросов, опрошенных Пользователей, длине 

одного интервью при проведении социологического уличного опроса 

удовлетворенности Пользователей на Автомобильных Дорогах Государственной 

Компании, соответствующая п/п 2.4.2 п.2.4 ч.2 Технического задания (Техническая 

часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве опросов, опрошенных Пользователей, длине 

одного интервью при проведении телефонного социологического опроса 

Пользователей Автомобильных Дорог Государственной Компании по базе 

владельцев транспондеров, соответствующей п/п 2.4.2 п.2.4 ч.2 Технического 

задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о количестве опросов, опрошенных Пользователей, длине 

одного интервью при проведении социологического уличного опроса Пользователей 

или социологического онлайн опроса Пользователей по тестированию тарифного 

плана среди потенциальных пользователей, соответствующая п/п 2.4.2 п.2.4 ч.2 

Технического задания (Техническая часть, Приложение к Конкурсной 

Документации); 
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- информация о категориях Пользователей в части определения соответствия с 

классификацией Государственной компании «Российские автомобильные дороги», в 

части владельцев транспондеров и их классификации, соответствующая п.2.5 

Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация об общих работах в рамках каждого Этапа соответствующая 

п.3.1 ч.3 Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о направлении тематики опросов в части выявления желаемых 

базовых тарифных планов и дополнительных тарифных планов/абонементов при 

проведении дополнительного социологического уличного опроса Пользователей 

или социологического онлайн опроса Пользователей, или телефонного 

социологического опроса Пользователей, соответствующая п.3.1 ч.3 Технического 

задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о формате предоставляемых итоговых обобщённых 

аналитических отчетов, соответствующая п.3.2 ч.3 Технического задания 

(Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной Документации); 

- информация о классификации транспортных средств Пользователей 

Государственной компании «Российские автомобильные дороги», соответствующая 

Приложению №1 к Техническому заданию (Техническая часть, Приложение №1 к 

Конкурсной Документации); 

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией 

решения о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «МИТОС ПРОДАКШН» 

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией в 

соответствии с п/п «з» п.2.2 ч.2 раздела VI Конкурсной Документации и п/п «з» п.3 

ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной Деятельности. 

3) в Предложении Участника Закупки при описании качественных, 

количественных характеристиках Работ используется слово «должен», что 

допускает двусмысленное толкование Предложения Участника Закупки и имеется 

ссылка на - «в Техническом задании», что также допускает двусмысленное 

толкование Предложения Участника Закупки, так как является отсылкой к 

несуществующему документу (Заявка Участника Закупки не содержит 

Технического задания) и не соответствует требованиям Инструкции по заполнению 

формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной Документации). 

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией 

решения о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «МИТОС ПРОДАКШН» 

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией в 

соответствии с п/п «з» п.2.2 ч.2 раздела VI Конкурсной Документации и п/п «з» п.3 

ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной Деятельности. 

 

3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Маграм МР» (ООО «Маграм МР») (почтовый адрес: Пр-т Мира, 

д.26, стр.2. г. Москва, 129090) Заявке выявлены следующие нарушения: 

1) В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации, со ст. 4.1 

и ст. 8.2 Порядка Закупочной Деятельности и п. «е» раздела А. Приложения №2 к 
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Конкурсной Документации Конкурсная Заявка должна содержать соответствующее 

представленной бухгалтерской отчётности положительное заключение аудитора 

(если отчетность подлежит обязательному аудиту в соответствии с 

законодательством или аудиторская проверка проводилась добровольно, кроме того, 

если аудиторская проверка не проводилась в отношении бухгалтерской отчетности 

на последнюю отчетную дату, но проводилась ранее в течение предшествующего 

года от даты предоставляемой отчетности, то предоставляется соответствующее 

аудиторское заключение). 

В соответствии с представленной в составе Конкурсной Заявки бухгалтерской 

отчетностью по состоянию на отчетный год 2016 г. сумма активов бухгалтерского 

баланса по состоянию на конец предшествовавшего отчетному года (за 2014 год) 

превышает 60 миллионов рублей. На основании п. 4 ч. 1 ст. 5 Федерального закона  

от 30.12.2008 N 307-ФЗ (ред. от 31.12.2017) «Об аудиторской деятельности» ООО 

«Маграм МР» подлежит обязательному аудиту бухгалтерской (финансовой) 

отчетности. 

В составе Конкурсной Заявки вышеуказанный документ не представлен. 

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения 

о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «Маграм МР» требованиям и условиям, 

предусмотренным Конкурсной Документацией в соответствии с п/п «в» п. 2.2 ч. 2 

раздела VI Конкурсной Документации и п/п «в» п.3 ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной 

Деятельности. 

2) В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации и со ст. 8.2 

Порядка Закупочной Деятельности, Конкурсная Заявка на участие в Открытом 

Одноэтапном Конкурсе должна содержать Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иные предложения об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по 

заполнению формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной 

Документации). 

В составе Конкурсной Заявки отсутствует Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иных предложениях об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Технической части 

(Приложение №1 к Конкурсной Документации) и Инструкции по заполнению 

формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной Документации). 

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения 

о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «Маграм МР» требованиям и условиям, 

предусмотренным Конкурсной Документацией в соответствии с п/п «з» п.2.2 ч.2 

раздела VI Конкурсной Документации и п/п «з» п.3 ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной 

Деятельности. 

 

4. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью Научно-технический центр «Перспектива» (ООО НТЦ 

«Перспектива») (почтовый адрес: ул. Таймырская, д.70, оф.410, г. Тюмень, 625026) 

Заявке нарушений не выявлено. 
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5. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Исследовательская компания «Эс Ай Эс Корпорейшн» (ООО 

«ЭС АЙ ЭС Корпорейшн») (почтовый адрес: ул. Газеты Звезда, д.12, оф.216, г. 

Пермь,  614077) Заявке нарушений не выявлено. 

 

6. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «РОМИР МОНИТОРИНГ СТАНДАРТ» (ООО «РОМИР 

МОНИТОРИНГ СТАНДАРТ») (почтовый адрес: ул. Барклая, д. 6, стр. 3, БЦ 

«Барклай Парк», г. Москва, 121087) Заявке выявлены следующие нарушения: 

В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации и со ст.8.2 

Порядка Закупочной Деятельности, Конкурсная Заявка на участие в Открытом 

Одноэтапном Конкурсе должна содержать Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иные предложения об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по 

заполнению формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной 

Документации). 

В Предложении Участника Закупки о качественных, количественных 

характеристиках Работ и иных предложениях об условиях исполнения Договора, 

представление которых предусмотрено Конкурсной Документацией, отсутствует 

следующее: 

- информация о целях и задачах выполнения работ. Соответствующая пунктам 

2.1, 2.2 Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о количестве опросов при проведении телефонного 

социологического опроса Пользователей, соответствующая п/п 2.4.1 п.2.4 ч.2 

Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о количестве опросов при проведении социологического 

уличного опроса или социологического онлайн опроса по тестированию тарифного 

плана среди потенциальных пользователей, соответствующая п/п 2.4.1 п.2.4 ч.2 

Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о целевой аудитории пользователей в рамках выполнения Работ, 

соответствующая п.2.5 ч.2 Технического задания (Техническая часть, Приложение 

№1 к Конкурсной Документации); 

- информация о выполняемых исполнителем работах, соответствующая ч.3 

Технического задания (Техническая часть, Приложение №1 к Конкурсной 

Документации); 

- информация о классификации транспортных средств Пользователей 

Государственной компании «Российские автомобильные дороги», соответствующая 

Приложению №1 к Техническому заданию (Техническая часть, Приложение №1 к 

Конкурсной Документации). 

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией 

решения о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «РОМИР МОНИТОРИНГ 
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СТАНДАРТ» требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной 

Документацией в соответствии с п/п «з» п.2.2 ч.2 раздела VI Конкурсной 

Документации и п/п «з» п.3 ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной Деятельности. 

 

7. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Агентство маркетинговых решений ФДФ» (ООО «АМР ФДФ») 

(почтовый адрес: ул. Гостиничная, дом 3, офис 102/2, г. Москва, 127106) Заявке 

выявлены следующие нарушения: 

В соответствии с п.1.1 ч.1 раздела VI Конкурсной Документации и со ст.8.2 

Порядка Закупочной Деятельности, Конкурсная Заявка на участие в Открытом 

Одноэтапном Конкурсе должна содержать Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иные предложения об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по 

заполнению формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной 

Документации). 

В составе Конкурсной Заявки отсутствует Предложение Участника Закупки о 

качественных, количественных характеристиках Работ и иных предложениях об 

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Конкурсной 

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Технической части 

(Приложение №1 к Конкурсной Документации) и Инструкции по заполнению 

формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к Конкурсной Документации). 

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения 

о несоответствии Конкурсной Заявки ООО «АМР ФДФ» требованиям и условиям, 

предусмотренным Конкурсной Документацией в соответствии с п/п «з» п.2.2 ч.2 

раздела VI Конкурсной Документации и п/п «з» п.3 ч.1 ст.4.3 Порядка Закупочной 

Деятельности. 

 

Решили: 

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.4 ст.8.4 Порядка 

Закупочной Деятельности, приняла следующее решение: 

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО «ГЭПИЦЕНТР-

2», Участника Закупки ООО НТЦ «Перспектива», и Участника Закупки ООО «ЭС 

АЙ ЭС Корпорейшн» требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной 

Документацией; 

- о соответствии Участника Закупки ООО «ГЭПИЦЕНТР-2», Участника 

Закупки ООО НТЦ «Перспектива» и Участника Закупки ООО «ЭС АЙ ЭС 

Корпорейшн» установленным в Конкурсной Документации Общим требованиям, и 

как следствие, 

- о допуске Участника Закупки ООО «ГЭПИЦЕНТР-2», Участника Закупки 

ООО НТЦ «Перспектива», и Участника Закупки ООО «ЭС АЙ ЭС Корпорейшн» к 

участию в Конкурсе и признанием их Участниками Конкурса; 

- о несоответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО «МИТОС 

ПРОДАКШН», Участника Закупки ООО «Маграм МР», Участника Закупки ООО 
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«РОМИР МОНИТОРИНГ СТАНДАРТ» и Участника Закупки ООО «АМР ФДФ» 

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией; 

- о несоответствии Участника Закупки ООО «МИТОС ПРОДАКШН», 

Участника Закупки ООО «Маграм МР» установленным в Конкурсной 

Документации Общим требованиям, и как следствие, 

- об отказе в допуске Участнику Закупки ООО «МИТОС ПРОДАКШН», 

Участнику Закупки ООО «Маграм МР», Участнику Закупки ООО «РОМИР 

МОНИТОРИНГ СТАНДАРТ» и Участнику Закупки ООО «АМР ФДФ» к участию в 

Конкурсе. 

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом                   

(таблица № 1): 

 
Таблица №1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

 

Члены  

Комиссии  

ООО 

«ГЭПИЦЕНТР-

2» 

ООО «МИТОС 

ПРОДАКШН» 

ООО «Маграм 

МР» 

ООО НТЦ 

«Перспектива» 

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки требованиям и 

условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией – 

«соответствие» 

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки требованиям 

или условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией – 

«несоответствие» 

А.С. Кондрашов соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

А.С. Лящук соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

А.А. Аверин соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

А.В. Высоцкий соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

И.Н. Комкова соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

Д.А. Патрин соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

А.И. Трофимов соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

Итоговое 

решение 
соответствие несоответствие несоответствие соответствие 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Продолжение таблицы №1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

 

Члены  

Комиссии  

ООО «ЭС АЙ ЭС 

Корпорейшн» 

ООО «РОМИР 

МОНИТОРИНГ 

СТАНДАРТ» 

ООО «АМР ФДФ» 

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки 

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной 

Документацией – «соответствие» 

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки 

требованиям или условиям, предусмотренным Конкурсной 

Документацией – «несоответствие» 

А.С. Кондрашов соответствие несоответствие несоответствие 

А.С. Лящук соответствие несоответствие несоответствие 

А.А. Аверин соответствие несоответствие несоответствие 

А.В. Высоцкий соответствие несоответствие несоответствие 

И.Н. Комкова соответствие несоответствие несоответствие 

Д.А. Патрин соответствие несоответствие несоответствие 

А.И. Трофимов соответствие несоответствие несоответствие 

Итоговое решение соответствие несоответствие несоответствие 
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Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ А.С. Кондрашов 

 

____________ А.С. Лящук 

 

____________ А.А. Аверин 

 

____________ А.В. Высоцкий 

 

отсутствовала Л.С. Директоренко 

 

____________ И.Н. Комкова 

 

____________ Д.А. Патрин 

 

____________ А.И. Трофимов 

 

____________ И.Р. Рыбина 
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